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Qendra Sportive Korgé sh.a

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

VENDIM

Nr [SZ,date 29 /12 12021

Pér miratimin e buxhetit té shogérisé “Qéndra Sportive Korcé” sh.a per vitin
2022

Késhilli i Bashkisé Korgé, né cilésingé e Asamblesé s¢ Pérgjithshme t€ Aksionaréve pasi mori né
shqyrtim relacionin e paraqgitur nga Administratori i shoqéris¢ dhe bazuar né€ nenin 135 pika 2
gérma b) té ligjit 9901 daté& 14.04.2008 « Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare », i ndryshuar dhe
mbas diskutimeve t& késhilltaréve

VENDOSI:

1. Té miratojé buxhetin e « Qendra Sportive Kor¢é » SHA sipas tabelave bashkangjitur :

a. Buxheti i Qendra Sportive Kor¢é€ sh.a pér vitin 2022
b. Tabela Analitike e shpenzimeve pér vitin 2022

2. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe rregjistrimin e tij pran€ Qéndrés Kombétare t& Biznesit

ngarkohen Administratori/ét.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

KRYETARI
Erjon NEXHIPI

Adresa: Lagjia Nr: 10, Rruga" Niko Kovagi, Nr: 2 Kontakt: 0695255811 / 0696845854
Email: gendrasportivekorce@gmail.com



